
        

        
        

    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    




	Do 3 let	Hry
                        
	Příroda
                        
	Učení
                        
	Miminka
                        


	3-6 let	Hry
                        
	Jaro
                        
	Léto
                        
	Podzim
                        
	Zima
                        
	Vánoce
                        
	Celoročně
                        
	Angličtina
                        


	6 let a více	Příroda
                        
	Učení
                        
	Hry
                        
	Pracovní listy
                        


	Plakáty	Zvířata
                        
	Roční období
                        
	Učení
                        
	Svět kolem nás
                        


	Balíčky
	Školní sešity
	MASOPUST
	JARO
	Obchodní podmínky
	Kontakty
	Jak nakupovat


    	
                                    Přihlášení
                            



Více


    
                Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                Balíčky
                /
                
                MAXISADA PDF AKTIVIT 6 - 10 LET - Ani-Muk
            
            
            
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Do 3 let 


    
3-6 let 


    
6 let a více 


    
Plakáty 


    
Balíčky 

Školní sešity 

MASOPUST 

JARO 





                                                                    

                                                            
                            
                            


    
    


            
            

        
            
                            
            

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
        

                    
                    MAXISADA PDF AKTIVIT 6 - 10 LET - Ani-Muk
                                    

            


                            
                     


Maxisada PDF aktivit, kde najdete všechny  materiály pro děti 6 - 10 let a novinky na celý rok značky Ani-Muk. 

Po zaplacení obdržíte přihlašovací údaje do členské sekce, ze které si materiály stahujete. Přístup do sekce je na 1 rok. Pravidelně přidáváme novinky, které již máte v ceně členství.

Pokud jste u nás již něco z této věkové kategorie nakoupili, napište na info@pdfknihovna.cz - upravíme vám cenu o již zakoupené materiály.

Obsah: 

	Karel Čapek - pracovní listy 
	40 her nejen do družiny
	Slovní úlohy s tajenkou
	Jan Amos Komenský - pracovní listy
	sv. Václav - pracovní listy
	Velikonoční pracovní listy
	Masopust - pracovní listy
	Václav Havel - pracovní listy
	17.11. a sametová revoluce - pracovní listy
	28.10. a Československo - pracovní listy
	Ahoj, prázdniny - rozlučková stezka s prázdninami
	Pavouci - poznávací karty
	Hmyz - poznávací karty
	Houby - omalovánky
	Grafický diktát - zvířata
	Od Klacka po Augiáše - rčení s příběhy
	Antarktida - pracovní listy
	Lesní zvířata v zimě - stezka s úkoly
	Letní sporty - stezka
	Podmořský svět - stezka
	Zimní sporty - stezka
	Velikonoční stezka 
	Vánoční stezka
	Jarní stezka s vílou Jasmínou
	Podzimní bojovka "Odhal tajemství starého dopisu"
	Masopust na statku - stezka s úkoly
	Ptáci  - stezka s úkoly
	Labutí stezka
	Vesmír - pracovní listy
	Dinosauři - pracovní listy
	Piráti - pracovní listy
	Kraslice - omalovánky
	Hry s tužkou a s papírem
	Jarní dokreslovací obrázky
	Podzimní dokreslovací obrázky
 




a další a další aktivity a hry! 

 

Pokud jste u nás již něco z této věkové kategorie nakoupili, napište na info@pdfknihovna.cz - upravíme vám cenu o již zakoupené materiály.



                

            

            
                






                
                                    

                            




            
                
                                                                
                    Skladem
            
        (>5 ks)
                                

                
                                            
        Kód:
                    952
            
                

                
                                                                Značka:  Ani-Muk
                                    

            


            
                            
                        
                                            2 800 Kč
                        
                        
            
                        
                –50 %
        
                    
            
                1 400 Kč
    

        
    
                                                        

                            
                                
        

    
    
    
    
    

        
            Do košíku
        
    

                            

            



            


            
            

            
                
                    	
        
            Kategorie:
        
    	
        Balíčky    


                

                
                    
    Tisk
    Zeptat se
                Sdílet
    

                        
                    
                

Tweet

            

                    
                



            

                                
        Zavřít
    


            

                

            



                                

        
            
            
                
                

                

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                    
                                            2 800 Kč
                        
                                                                                                            
            
                        
                –50 %
        
                                    
              

            

            
                
    

        

            

                
                                                                                                                
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                    


            


            
            

        


    


            


        

    



    






      
                    
    
    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
                            
                    
  
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@pdfknihovna.cz
                                            
                
	
                    
                        723948785
                    
                
	
                        
                            
                                                                PDF KNIHOVNA
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
        
                            Obchodní podmínky


                    

            
        
                            


                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 PDF knihovna. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                                                                
        
            
        

        

        
        
        
        
            
        


        
        
            
    